АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ШКОЛА СОСНЫ»

тел. +7 (495) 782-55-45                    МО, Одинцовский р-н, д/о «Успенское»

ПРИКАЗ № 31
от «10» января 2024 г.

Об утверждении графика текущих контрольных

в Автономной некоммерческой

общеобразовательной организации

«Школа Сосны» во втором

полугодии 2023-2024 учебного года

  В соответствии со ст. 32 Закона РФ «Об образовании», Уставом

образовательного учреждения, и в целях планомерной работы образовательного

учреждения, четкой организации труда педагогического и ученического коллективов,

стабильного функционирования образовательного учреждения, предупреждения

перегрузки учащихся.

           ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить график текущих контрольных работ на второе полугодие 2023-2024

уч.г. (приложение 1 ( 1-4 класс), приложение 2 (5-11 класс));

2 . Учителям-предметникам:

 -  провести контрольные работы строго по расписанию, не допуская проведения

двух контрольных работ в один день;

 - осуществить проверку проведённых контрольных работ в соответствии с

требованиями по оценке письменных работ учащихся;

-    сделать анализ результатов контрольных работ, составить статистический отчёт,

в котором отразить уровень знаний, умений и навыков учащихся;

 -  статистические отчеты представить заместителям директора по УВР Шараповой

В.Н., Дроздовой О.Н., Демчук Т.А. в течение 5 дней, считая со дня проведения

работы.

 3. Заместителям директора по УВР  Шараповой В.Н.,  Дроздовой О.Н., Демчук Т.А.:

- обобщить итоги контрольных работ за II полугодие и довести их до сведения

педагогов на методическом объединении учителей-предметников.

 - подготовить аналитическую справку по итогам контрольных работ и представить

ее на совещании при зам. директора школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

АНОО «Школа Сосны»                                                          И.П. Гурьянкина